
1 z 5

EBONY

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz



POPIS MODELU:

Ležérní, zvlněný vzhled je součástí designu nábytku a není důvodem k reklamaci. Tento efekt se 
může časem zvyšovat.

Gumové pásky, PUR pěna, potah z vaty.

46 cm.

55 cm.

Viz strana 3.

Pouze v jedné barvě. 

pouze na přání zákazníka!

Konstrastní švy pouze v béžové nebo hnědé barvě, možné u všech kůží a látek. Prosím vždy 

specifikujte, jinak bude doručeno tón v tónu! 

všechny typy zad jsou k dispozici za příplatek.

Prvky bez područek nebo s 1 područkou pouze jako spojovací prvek. Nelze objednat 

samostatně, z boku nečalouněné.

Plánování sedací soupravy, která kromě standardních typů a funkcí nabízí řadu individuálních 
typů. Jednotlivé typy lze vybavit jak pevnou, tak motorickou funkcí TV. To nabízí tu výhodu, že 
pouze vaše oblíbené místo může být vybaveno požadovanou funkcí.

2 z 5

EBONY

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

RÁM:

ČALOUNĚNÍ SEDADLA: 

KOMFORT SEDADLA:

Dřevěný rám, dřevěné materiály lepené, hmoždinky. 

Vlnovcové pružiny, PUR pěna, potah z vaty. 

komfortní vrstvená PUR pěna

POLSTROVÁNÍ ZAD:

VÝŠKA SEDADLA:

HLOUBKA SEDADLA:

VARIANTY NOHOU:

VÍCEBAREVNOST: 

Kontrastní šev: 

ČALOUNĚNÍ ZAD

SPECIÁLNÍ FUNKCE



Hliníkové úhlové nohy

Dřevěné nožičky (podle přehledu vzorků moření dřeva)

3 z 5

EBONY

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

standard: kovové nohy černá matná

VARIANTY NOHOU:

alternativně:



FUNKCE:

TV FUNKCE MOTOROVÁ:
Nastavení opěrky zad a nohou ze sedu do polohy TV a lehu s 1 motorem, spouští se 
pomocí vnitřních dotykových senzorů /na straně sedadla/. 
Lze kombinovat pouze s ručním nebo motorickým nastavením opěrky hlavy.

MOTOROVÝ VÝSUV SEDU:
Nastavení sedadla motorem 1-E. Spouštění  je interních  dotykových senzorů. 
Prodloužení celé sedací plochy o cca 20 cm.

ilustrační foto

RUČNÍ NASTAVENÍ OPĚRKY HLAVY:  

Nastavení opěrky hlavy má standardní zásuvné kování, které lze individuálně nastavit. 

MOTORIZOVANÉ NASTAVENÍ OPĚRKY HLAVY:

Nastavení opěrky hlavy se nastavuje 1 elektromotorem přes vnitřní ovládací panel (umístěný na boku 

sedadla). Lze kombinovat pouze s motorizovanou nebo motorizovanou funkcí Premium TV.

U funkce Premium TV se opěrka hlavy nastavuje pomocí kabelového ručního spínače.

FUNKCE STOLKU:

Dřevěnou polici je možné objednat v těchto barvách: přírodní, wenge, černá, dub bianco,

Dub olejovaný, jádrový buk. Vždy prosím specifikujte.

Možné pouze s 1sedy bez područek.

SYSTÉM ZÁSUVEK S DODATEČNÝM PŘIPOJENÍM USB A+C:

možné pouze ve spojení s funkcí stolu.

4 z 5

EBONY

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz



Plánování sedací soupravy, která kromě standardních typů a funkcí nabízí řadu individuálních typů. 
Jednotlivé typy lze vybavit jak pevnou, tak motorickou funkcí TV. To nabízí tu výhodu, že pouze vaše 
oblíbené místo může být vybaveno požadovanou funkcí.

Mezi elementy s funkcí a bez ní mohou být drobné rozdíly v pohodlí sezení.  To platí i 
pro chování prvků s funkcí stolu.

5 z 5

EBONY

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

SPECIÁLNÍ FUNKCE

VLNĚNÍ: 

SMĚR ŠVU:

PIKTOGRAMY:

ROZMĚRY:

ZMĚNY MODELU:

Tvorba vln je součástí běžného zpracování.

U kůže jsou možné jiné švy než u látky. 

Piktogramy v ceníku jsou schematické a mohou se lišit od skutečnosti. 

Všechny rozměry jsou přibližné rozměry!

Změny modelu vyhrazeny. 

Vezměte prosím na vědomí, že níže uvedené vlastnosti související s modelem nepředstavují 
oprávněnou stížnost: 

KOMFORT SEDADLA:




